9 Quando obiectentes crimina in iudicio ad inscriptionem tenebantur.

10 Inscriptio quid sit, & que forma siebat.

11 Accusatores olim non probantes penam obiecti crimini sustinebant, hodie iudicis arbitrio coeunterunt.

12 Calumniator puniretur ex actis iudicij, in quo calumnias esset.

13 Teflis, qui in causa, ex qua pena corporalis ex irroganda, falso contra innocentem depositum, quomodo plebitur, & num. 14. 15.

16 Homicidium quia pena non dignum, & an valeat statutum pecuniariam tantum pro illo inferens, & que ad num. 26.

22 In coercendis delictis potius in lenitatem, quam in rigorem propendendum.

23 Grauior delicta acris punienda.

24 Iactura maxima patrimonij grauis pena existimat.

25 Occidens in rixa extempore quomodo puniatur, & n. 26.

27 Pro defensione honoris licet iniuriante occidere in continenti.

28 Penna minutur ei, qui post multum temporis punitur, & que ad n. 34.

35 Sacri eloquij interpretatio traditur.

36 Nobilis quando mittitur, vel acris puniatur, quam plebeius, ad n. 40.

41 Quæ personæ torqueri non possint, ad num. 45.

46 Quæ probatio requiriatur nobilitatis, rebus non torqueatur.

47 Torqueri qui non possunt, quando metus tortura eis licite infaturat.

48 Confessio tormentis, aut metu eorum extorta à persona priuilegiata non tenet.

49 Nobilis suo priuilegio renniciare non potest, vel torqueatur.

50 Priuilegiati pro quibus delictis tormentis subieciantur.

51 Nobilis cognominisœ plectendi non sunt, linaria, &c. 53. 57. 58.

52 Reus lese Maiestatis torquetur nullo obstante priuilegio.

54 Nobilis reus lese & Maiestatis in Hispania decapitatur.

55 Furcarum supplicium de capitulatione leminus, sed turpius.

56 Diuities nobilium priuilegij non gaudent.

59 Mandans & execuens delictum pariter puniuntur, limitatur ibi, & etiam quoad confulentem, & auxiliantem, n. 60.

61 Qui non habet in bonis, vel honore carcer